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Fastighetsnära insamling (FNI) 
Kontakter med fastighetsägare 
Vid en temakväll anordnad av HSB Skarpnäck-Farsta den 25 jan 
närvarade förvaltningen och informerade ett trettiotal deltagare om 
fastighetsnära insamling. Ett uppföljande möte med fördjupad information 
kommer att hållas den 15 februari i nämnda HSB-distrikt.  

Förvaltningen är under våren inbjudna att informera om fastighetsnära 
insamling vid två större informationsträffar för fastighetsägare anordnade 
av Katarina-Sofia stadsdelsförvaltning. 

Ett antal bostadsrättsföreningar i kvarteret Hugin på Norrmalm är 
intresserade av att uppföra en gemensam källsorteringsanläggning och 
förvaltningen deltar vid en informationsträff  den 7 februari. Även andra 
fastighetsägare kontaktar förvaltningen för rådgivning angående 
gemensamhetslösningar.  

I dialogen med fastighetsägarna visas ett relativt stort intresse för den 
nyligen utfärdade förordningen om stöd till investeringar i 
källsorteringsutrymmen. 

 
Enkätundersökning 
Svarsfrekvensen från pågående enkätundersökning som genomförs av 
USK på uppdrag av förvaltningen beträffande fastighetsnära 
källsorteringsstatus i Farsta och på Södermalm uppgår v. 4 till 71 %. 
Undersökningen avslutas v. 5 och sammanställning av materialet sker 
under v. 6. 

De fastighetsägare som enligt inkomna enkätsvar angivit att de ämnar 
införa källsortering under året eller inom ett till tre år kontaktas nu av 
förvaltningen. Ett mindre antal av dessa meddelar att de redan infört 
källsortering. 

 
Återvinningsstationer(ÅVS) 
Nämnden har givit förvaltningen i uppdrag att snarast initiera ett 
sysselsättningsprojekt i syfte att förbättra nämndens kontroll över 
återvinningsstationerna. Förvaltningen lägger nu upp planerna för 
organisation och budgetering av detta projekt.   

Allmänhetens klagomål på återvinningsstationerna direkt inkomna till 
förvaltningen har under v. 4-5 minskat betydligt i jämförelse med v. 2-3. 
Den 1:a februari förevisade Förpacknings- och tidningsinsamlingen 
tillsammans med SITA de nya behållare som skall öka 
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insamlingssystemets kapacitet och kvalitet. Det är i första hand den sk. 
Göteborgsbehållaren som är intressant då utformningen av denna är 
genomtänkt inte bara när det gäller effektivt volymutnyttjande utan även 
allmän funktion och handikappanpassning. En sådan behållare placeras nu 
på försök ut vid återvinningsstationen på Östermalmsgatan 88 där 
insamlingskapaciteten är otillräcklig. Under försöket skall behållaren 
testas och vidareutvecklas. 

Närvarande vid visningen i Högdalen var bl.a. representanter för 
Renhållningsförvaltningen, Handikapprådet, Stadsbyggnadskontoret, 
stadsdelarna Östermalm och Katarina-Sofia.    
 

 

Statistik 
Förvaltningen har beträffande den totala mängden insamlat 
förpackningsmaterial och tidningar nu erhållit följande statistik för 
återvinningsstationerna och den fastighetsnära insamlingen. 

Sort/ton           2004  Tot. 2004           2003  Tot. 2003 

Material   ÅVS      FNI ÅVS+FNI    ÅVS   FNI ÅVS+FNI 

Hårdplast 

Metall 

Glas 

Kartong* 

Well**  

Tidningar 

   320 

   215 

6 388 

1 228 

   — 

8 735 

       237 

       266 

    5 015 

      979 

      258 

 44 863 

     557 

     481 

11 403 

  2 207 

     258   

53 598 

     259  

     178 

  6 005  

  1 091  

      —     

  7 200 

     213   

      268   

   4 834   

      966   

       —    

 40 054 

       472 

       446 

  10 839 

    2 057 

        —  

  47 254 

* Vid återvinningsstationer ingår även well i kartongfraktionen. 

** Rapportering av insamlade mängder well från FNI påbörjades 2004. 

Ur tabellen kan utläsas en ökning av insamlade mängder beträffande 
samtliga fraktioner förutom en marginell minskning av fastighetsnära 
insamling av metall. Hårdplasten är den fraktion som står för den största 
procentuella ökningen. Förpacknings- och tidningsinsamlingen har ej 
lämnat några kommentarer till uppgifterna. 


